[image: image1.png]

	Администрация Молчановского района

томской области

Постановление

	04.02.2016                                                                                                                     №54
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2014 № 907

	В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного правового акта

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2014 № 907 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления дополнительного образования детям в области культуры на территории Молчановского района на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1) в паспорте программы:
- в строке «Объем расходов бюджета Молчановского района на реализацию ВЦП» таблицу изложить в новой редакции:

«Объем расходов бюджета Молчановского района на реализацию ВЦП

Коды классификации расходов бюджета

Сумма (тыс. руб.)

раздел, подраздел

целевая статья

вид расходов

2015
0702
7220500
611
6 148,6
всего

х

х

х

6 148,6
2016

0702

7220500

611

5 880,9
всего

х

х

х

5 880,9
2017

0702

7220500

611

6 269,0
всего

х

х

х

6 269,0»;

2) раздел 6 программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в официальном печатном издании Администрации Молчановского района «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http:// www.molchanovo.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Е.Ю. Глушкову.

	Глава Молчановского района                                                                       В.Н. Киселёв

	Приложение к постановлению Администрации Молчановского района                                         от 04.02.2016  № 54

	«Раздел 6. Мероприятия ВЦП

	№ п/п
	Наименование  мероприятий
	Содер-

жание

меро-

приятия

	Сроки реализации мероприятия
	 ответственная за реализацию Программы, ответственный исполнитель
	Расходы на мероприятия из местного бюджета (рублей)
	Показатель реализации мероприятия, непосредственного  результата по годам

	значение 2015
	значение 2016
	значение 2017
	Наименование показателя
	значение 2015
	значение 2016
	значение 2017

	с месяц/ год
	по месяц/ год

	Задача - Создание необходимых условий, в том определение ресурсных возможностей для личностного, творческого и профессионального самоопределения всех участников педагогического процесса

	1
	Осуществление деятельности музыкальной школа с.Молчаново
	Обучение детей художественно-эстетической направленности
	сентябрь
	май
	директор - Невинский Дмитрий Владимирович
	4 455 777
	4 448 860
	4 739 393
	количество учеников
	93
	94
	94

	2
	Осуществление деятельности филиала с.Могочино
	сентябрь
	май
	директор - Невинский Дмитрий Владимирович
	1 007 274
	870 730
	927 818
	количество учеников
	30
	37
	37

	3
	Осуществление деятельности филиала с.Нарга
	сентябрь
	май
	директор - Невинский Дмитрий Владимирович
	685 549
	561 310
	601 828
	количество учеников
	32
	24
	24

	ИТОГО

	сентябрь
	май

	6 148 600
	5 880 900
	6 269 039
	количество учеников
	155
	155
	155»

	Заместитель Главы Молчановского района по управлению делами                                                                                          Е.Ю. Глушкова